

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 4481850003537832

DEMANDADO: DANIELA FERNANDA SALAZAR AGUIRRE

Medellín, 30 de junio del año 2021

RADICADO: 2020-00074 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-Mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-Mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-Jan-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-Jun-21	4-Jan-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$1,313,281.00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
6-Feb-20	29-Feb-20		1,5			1,313,281.00			Valor	Folio	0.00	1,313,281.00
6-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		1,313,281.00	25	23,175.03			23,175.03	1,336,456.03
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		1,313,281.00	30	27,666.55			50,841.59	1,364,122.59
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		1,313,281.00	30	27,326.73			78,168.32	1,391,449.32
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		1,313,281.00	30	26,670.55			104,838.87	1,418,119.87
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		1,313,281.00	30	26,578.41			131,417.28	1,444,698.28
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		1,313,281.00	30	26,578.41			157,995.69	1,471,276.69
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		1,313,281.00	30	26,802.07			184,797.76	1,498,078.76
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		1,313,281.00	30	26,880.92			211,678.67	1,524,959.67
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		1,313,281.00	30	26,538.89			238,217.57	1,551,498.57
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		1,313,281.00	30	26,209.12			264,426.68	1,577,707.68
1-Dec-20	31-Dec-20	17.46%	1.96%	1.957%		1,313,281.00	30	25,706.14			290,132.82	1,603,413.82
1-Jan-21	31-Jan-21	17.32%	1.94%	1.943%		1,313,281.00	30	25,520.31			315,653.13	1,628,934.13
1-Feb-21	28-Feb-21	17.54%	1.97%	1.965%		1,313,281.00	30	25,812.20			341,465.34	1,654,746.34
1-Mar-21	31-Mar-21	17.41%	1.95%	1.952%		1,313,281.00	30	25,639.80			367,105.14	1,680,386.14
1-Apr-21	30-Apr-21	17.31%	1.94%	1.942%		1,313,281.00	30	25,507.02			392,612.16	1,705,893.16

<i>1-May-21</i>	<i>31-May-21</i>	17.22%	1.93%	1.933%		1,313,281.00	30	25,387.40			417,999.56	1,731,280.56
<i>1-Jun-21</i>	<i>30-Jun-21</i>	17.21%	1.93%	1.932%		1,313,281.00	30	25,374.10			443,373.66	1,756,654.66
								443,373.66			443,373.66	1,756,654.66

CAPITAL	\$ 1,313,281.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 443,373.66
INTERESES CORRIENTES	\$ 82,243.00
TOTAL	\$ 1,838,897.66

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013656100004572

DEMANDADO: DANIELA FERNANDA SALAZAR AGUIRRE

Medellín, 30 de junio del año 2021

RADICADO: 2020-00074 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-Mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-Mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-Jan-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-Jun-21	4-Jan-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$8,430,430.00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
6-Feb-20	29-Feb-20		1,5			8,430,430.00			Valor	Folio	0.00	8,430,430.00
6-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		8,430,430.00	25	148,768.99			148,768.99	8,579,198.99
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		8,430,430.00	30	177,601.70			326,370.70	8,756,800.70
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		8,430,430.00	30	175,420.27			501,790.96	8,932,220.96
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		8,430,430.00	30	171,208.02			672,998.98	9,103,428.98
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		8,430,430.00	30	170,616.49			843,615.47	9,274,045.47
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		8,430,430.00	30	170,616.49			1,014,231.96	9,444,661.96
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		8,430,430.00	30	172,052.29			1,186,284.25	9,616,714.25
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		8,430,430.00	30	172,558.41			1,358,842.66	9,789,272.66
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		8,430,430.00	30	170,362.84			1,529,205.50	9,959,635.50
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		8,430,430.00	30	168,245.89			1,697,451.38	10,127,881.38
1-Dec-20	31-Dec-20	17.46%	1.96%	1.957%		8,430,430.00	30	165,017.10			1,862,468.48	10,292,898.48
1-Jan-21	31-Jan-21	17.32%	1.94%	1.943%		8,430,430.00	30	163,824.17			2,026,292.65	10,456,722.65
1-Feb-21	28-Feb-21	17.54%	1.97%	1.965%		8,430,430.00	30	165,697.95			2,191,990.60	10,622,420.60

1-Mar-21	31-Mar-21	17.41%	1.95%	1.952%		8,430,430.00	30	164,591.26			2,356,581.87	10,787,011.87
1-Apr-21	30-Apr-21	17.31%	1.94%	1.942%		8,430,430.00	30	163,738.89			2,520,320.76	10,950,750.76
1-May-21	31-May-21	17.22%	1.93%	1.933%		8,430,430.00	30	162,970.97			2,683,291.73	11,113,721.73
1-Jun-21	30-Jun-21	17.21%	1.93%	1.932%		8,430,430.00	30	162,885.60			2,846,177.32	11,276,607.32
								2,846,177.32			2,846,177.32	11,276,607.32

CAPITAL	\$ 8,430,430.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 2,846,177.32
INTERESES CORRIENTES	\$ 547,165.00
OTROS CONCEPTOS	\$ 39,670.00
TOTAL	\$ 11,863,442.32